デ ー タ に 、 物 語 を 。

1

2020 年５月 27 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  西 井  生 和

（コード番号：３８３９ 東証第二部）

問い合わせ先：企画総務部長  大塚  浩司

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.odk.co.jp

代表取締役及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及びその他の役員の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には、2020年６月 24日開催予定の第 57回定時株主総会及び取締役会において決定される予定

です。

記

１． 代表取締役の異動（2020年６月 24日付）

（１）退任予定代表取締役

氏名 新役職 現役職

西井
に し い

 生和
いくかず

 相談役 代表取締役 社長

（２）代表取締役の役付変更

氏名 新役職 現役職

勝
かつ

根
ね

 秀
ひで

和
かず

 代表取締役 社長

代表取締役 専務取締役

（株式会社エフプラス代表取締役

社長兼務）

（注）株式会社エフプラスの 2020年６月開催予定の定時株主総会の時を以って同社取締役を退任予定で

す。

（３）異動の理由

任期満了による退任及び経営体制の変更のため。

デ ー タ に 、 物 語 を 。

2

（４）新任代表取締役社長の略歴

生 年 月 日 1962年９月 14日生

出 身 地 大阪府

略 歴 1 9 8 7 年 ４ 月 当社入社

 2 0 0 9 年 ７ 月 当社教育システム部 部長

 2 0 1 1 年 ６ 月 当社総務部長

 2 0 1 2 年 ６ 月 当社取締役 総務部長

 2 0 1 4 年 ７ 月 当社取締役 教育システム部担当

 2 0 1 5 年 ６ 月 当社常務取締役 教育システム部担当

 2 0 1 8 年 ６ 月 当社代表取締役 専務取締役就任

所有株式数 32,600 株

２． その他の取締役（監査等委員であるものを除く）の異動（2020年７月１日付）

（１）取締役候補

氏名 新役職 現役職

森脇
もりわき

 博文
ひろふみ

常務取締役

（株式会社エフプラス代表取締役社長兼

務）

常務取締役

（株式会社エフプラス取締役兼務）

𠮷村
よしむら

 美樹雄
み き お

 取締役 教育システム部長 同左

杉谷
すぎたに

 康伸
やすのぶ

 取締役 証券・金融システム部長 同左

作本
さくもと

 宜之
よしゆき

取締役 統括経営管理担当

（株式会社エフプラス取締役兼務）

取締役 ネクストステージ戦略室長

（株式会社エフプラス取締役、株式会

社リアルグローブ取締役兼務）

川口
かわぐち

 伸也
し ん や

 社外取締役 同左

  （注 1）森脇 博文は、株式会社エフプラスの 2020年６月開催予定の定時株主総会後、同社代表取締役

社長に就任予定です。

（注 2）作本 宜之は、株式会社リアルグローブの 2020年６月開催予定の定時株主総会の時を以って同

社取締役を退任予定です。また、2020 年７月の当社人事異動を以ってネクストステージ戦略室長

兼務を解消予定です。

（２）新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

大塚
おおつか

 浩司
ひ ろ し

 取締役 企画総務部長 企画総務部長

以 上